
  

UCHWAŁA NR VIII/51/2019 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenie Nr 29/2019 Wójta Gminy Słońsk z dnia 1 lipca 2019r. w sprawie 

zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz napełniania basenów 

na terenie gminy Słońsk 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019r., poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Słońsk zatwierdza zarządzenie Nr 29/2019 Wójta Gminy Słońsk z dnia 1 lipca 2019r. 

w sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz napełniania 

basenów na terenie gminy Słońsk, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Słońsk 

Lilla Burkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 19 sierpnia 2019 r.

Poz. 2238



Załącznik 

do uchwały Nr VIII/51/2019 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 13 sierpnia 2019r. 

Zarządzenie Nr 29/2019 

Wójta Gminy Słońsk 

z dnia 1 lipca 2019r. 

w sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz 

napełniania basenów na terenie gminy Słońsk 

Na podstawie art. 40 ust. 3 w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 506), art. 4 ust. 3 oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1523 ze zm.), w związku z nie-

doborem wody na terenie gminy Słońsk zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zakaz podlewania z gminnej sieci wodociągowej ogrodów przydomowych, 

działkowych, terenów zielonych oraz napełniania basenów na terenie gminy Słońsk od dnia 2 lipca 2019r., 

w godzinach od 6.00 do 23.00 do odwołania. 

§ 2. Winni nieprzestrzegania postanowień niniejszego zarządzenia będą pociągnięci do odpowiedzialności 

na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 1971r. Kodeks wykroczeń (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 821). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zakładu Gospodarki Wodno-Ściekowej w Słońsku. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Słońsku oraz publikacji na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Słońsk. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2238


		2019-08-19T13:19:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




